UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v công bố người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí.

  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 2250/STTTT-TTBCXB ngày 14/9/2023 của Sở

Thông tin và truyền thông về việc cung cấp thông tin và quản lý hoạt động báo chí

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quyết định ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

Sở Giao thông vận tải công bố thông tin Người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của Cơ quan, cụ thể như sau:

Họ và tên: Nguyễn Văn Vinh - Sinh ngày 10/10/1978

Chức vụ: Giám đốc

Điện thoại liên hệ: 0918824241

Địa chỉ Email: vanvinh@ninhthuan.gov.vn

Sở Giao thông vận tải công bố thông tin để quý cơ quan, đơn vị biết./.

Ghi chú: Công văn này thay thế Công văn số 1488/SGTVT-VP ngày

14/9/2017 của Sở Giao thông vận tải.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành, UBND huyện, Tp;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VPHD.
  Trần Minh Từ

mailto:vanvinh@ninhthuan.gov.vn

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-21T15:53:01+0700

		2023-09-21T16:08:19+0700

		2023-09-21T16:08:31+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-21T16:08:46+0700